



VINTERBADERNEFANØ – GF 241122 – BERETNING

VORES FORGANGE ÅR, SOM JO LØB FRA 1. OKT 21 TIL 30. SEPTEMBER I ÅR VAR PÅ ALLE MÅDER BEDRE END DE FOREGÅENDE PAR ÅR, HVOR VI VAR RAMT AF ALLE CORONA RESKRIKTIONERNE – DEM HAR VI HELDIGVIS VÆRET FORSKÅNET FOR I DET SENESTE ÅR.

TIL GENGÆLD HAR VERDEN SÅ DESVÆRRE FÅET HELT ANDRE ALVORLIGE UDFORDRINGER, SOM I ALLE KENDER SÅ GODT – OG IKKE NOK MED DET, SÅ HAR VI I DK NETOP HAFT FOLKETINGSVALG, SOM VI ENDNU IKKE KENDER KONSEKVENSERNE AF – MEN JEG ER SIKKER PÅ I HAR SAT KRYDSET DET RIGTIGE STED!

SELVOM FANØ BLOT ER EN LILLE PRIK PÅ DET STORE VEDENS-ATLAS, SÅ BLIVER VI ALTSÅ OGSÅ BERØRT OG PÅVIRKET AF HVAD DER SKER UDE I DEN STORE VERDEN OG DET PÅVIRKER OGSÅ LIVET I VORES LILLE FORENING – FOR NÅR PUTIN LUKKER FOR GASSEN, SÅ FRYSER VI I SAUNAEN.

MAN SIGER AT "INTET ER SÅ ONDT AT DET IKKE ER GODT FOR NOGET" OG SÅDAN ER DET FAKTISK OGSÅ LIGE NU.

PÅ GRUND AF ENERGIKRISEN – OG DE DERAFF HØJE PRISER - ER DEN VESTLIGE VERDEN - OG HER TÆNKER JEG BÅDE PÅ OS SOM PRIVATE MENNESKER OG ALLE TYPER VIRKSOMHEDER OG POLITIKKERE NU MERE END NOGENSIDE FOKUSEREDE PÅ AT MINDSKE ENERGI-FORBRUGET OG SAMTIDIG MEGET MERE 'OBS' PÅ AT SKIFTE TIL GRØN ENERGI, HVOR DET ER MULIGT – DET ER DEN BEDST TÆNKELIGE SITUATION FOR OMSTILLINGEN TIL GRØN ENERGI - OG DET SKYLDES PRIMÆRT EN UHYGGELIG KRIG I EUROPA.

HOS VINTERBADERNEFANØ HAR VI VALGT AT SPARE PÅ ENERGIEN VED AT INDFØRE BEGRÆNSEDE ÅBNINGSTIDER AF SAUNAEN - JEG VED GODT AT DEN SLAGS BESLUTNINGER KAN DELE VANDENE – MEN SOM SITUATIONEN ER NU MENER VI AT DET ER EN FAIR LØSNING FOR ALLE. VI VIL FØLGE UDVIKLINGEN OG JUSTURE EFTER DEN.

FORBRUGET I VORES LILLE SAUNA GØR NOK HVERKEN FRA ELLER TIL – MEN HER HANDLER DET JO NEMLIG OM 'ALLE BÆKKE SMÅ' – JEG ER SIKKER PÅ AT I TÆNKER I DE SAMME BANER.

+

I ØVRIGT HAR ÅRET BUDT PÅ EN RÆKKE TILTAG OG JEG SYNES VI HAR VÆRET FLITTIGE OG GENNEMFØRT MANGE TING.

BESTYRELSEN HAR I ÅRETS LØB AFHOLDT 5 BESTYRELSESMØDER OG DERUDOVER ET ANTAL "DRIFTSMØDER".

DET BETYDER MEGET AT VI SES OFTE - DET ER GODT FOR SAMVÆRET OG SIKRER, AT DIVERSE TING OG SAGER FOR IKKE LOV AT SAMLE STØV - OG SÅ HAR UDSENT 6 MEDLEMSINFOER I LØBET AF ÅRET.

VI STARTEDE ÅRET MED NYTÅRBADNING DEN 1. JANUAR – DET ER ALTID POPULÆRT OG HELT SIKKERT NOGET VI FORTSÆTTER MED – SOM ALTID STYRES VI AF HØJVANDET, MEN **DEN 1. JANUAR 23** – SER DET GODT UD – DET ER HØJVANDE KL. 10 – OG DA ER ALLE JO VEL UDSOVEDE – IKKE !

OG SÅ VAR DER FASTLAVNS-BADNING SØNDAG DEN 27. FEBRUAR – MANGE VAR FESTLIGT UDKLÆDT – OG EFTER DYPPEDE VI PÅ VARM KAKAO OG FASTLAVSBOLLER – IGEN EN HERLIG TRADITION MED GOD OPBAKNING FRA MEDLEMMERNE.

GODT INDE I SOMMERSÆSONEN HAVDE VI EN SUPER SOMMER GRILL AFTEN, DEN 18. AUGUST – VEJRET VAR DEJLIGT, HUMØRET HØJT OG VI BENYTTET FESTEN TIL AT INDVIE VORES NYE FLAGSTANG. VORES HUSORKESTER, GRETHE, NIELS OG JENS PETER, SØRGEDE FOR LEVENDE MUSIK OG MASSER AF SANG. EGON OG BODIL DANSEDE ARGENTINSK TANGO TIL DEN STORE GULDMEALJE – MEGET FLOT - ALT I ALT EN MEGET FORNØJELIG OG HYGDELIG AFTEN, MED VORES KÆRE DIRIGENT, DENNIS, SOM GRILL MESTER.

I LØBET AF ÅRET FIK VI MALET BRUSEKABINE OG BÆNKE, BORDET BLEV STIVET AF, OG SÅ DEN STØRSTE BEDRIFT, NEMLIG OPTAGNING OG RENSNING AF BADETRAPPEN – DEN TRÆNGTE ALVORLIGT TIL EN OMGANG OG DET VISTE SIG OGSÅ AT DEN HAVDE ET PAR REVNER, SOM SKULLE SVEJSES. VI FIK MEGET HJÆLP DENNIS OG AF JOHN, FORMAND I SEJLKLUBBEN, OG NOGLE AF DERES MEDLEMMER. STOR TAK FOR DET.

JAN BUNE HAR UDOVER AT VÆRE AKTIV BADE OG GUS-MESTER SØRGET FOR NYE VARMEOVNE I OMKLÆDNING TØNDERNE – OG DE VIRKER RIGTIG GODT. 'GUSEN' ER GODT BESØGT OG DET VIL VI GERNE FORTSÆTTE MED.

TINA HAR LAVET NY HJEMMESIDE, SOM ER RIGTIG GOD OG LET TILGÆNGELIG FOR POTENTIELLE NYE MEDLEMMER – MENINGEN ER AT HJEMMESIDEN ER ET AKTIVT KOMMUNIKATIONS MIDDEL, MED KALENDER, AKTUELLE OPLYSNINGER OG GALLERI. DEN ER RIGTIG GOD, TAK TINA.

VI HAR KÆMPET LIDT - ELLER MEGET – MED LÅSENE OG HAR FÅET NY LÅS I SAUNAEN – DET KLAREDE VORES VEN RYON FOR OS.

OG SÅ, SOM I VED, FIK VI ENDELIG HELD MED VORES 4. ANSØGNING HOS TRYGFONDEN OM EN HJERTESTARTER – DE FÅR CA 1000 ANSØGNINGER OM ÅRET OG TILDELER CA 100 STARTERE OM ÅRET – SÅ DET ER IKKE SÅ MÆRKELT AT MAN IKKE RAMMER RIGTIGT FØRSTE GANG. MEN NU ER DEN DER OG DEN ER MONTERET I DAG – 6 AF OS HAR VÆRET PÅ KURSUS I BRUGEN AF DEN SAMT PÅ GENOPLIVNING KURSUS – DET VAR ET CA 4 TIMERS FORLØB – MEGET PROFESSIONELT – SOM VI HÅBER VI ALDRIG FÅR BRUG FOR – DER BLIVER ET NYT KURSUS TIL NÆSTE ÅR, HVOR VI VIL KUNNE INVITERE FLERE MEDLEMMER TIL AT DELTAGE – OG DET GØR VI.

TIL SLUT VIL JEG GERNE UDTYKKE SORT TAK TIL ALLE JER, SOM GØR EN INDSATS FOR AT VORES LILLE FORENING FUNGERE OG TRIVES VEL. DET ER DE MANGE SMÅ TILTAG, SOM GØR DEN STORE FORSKEL.

EN HELT SPECIEL OG STOR TAK TIL RENGØRINGSTEAMET, SOM IGENNEM ÅRET UFORTRØDENT SØGER FOR AT TØNDERNE BLIVER HOLDT RENE – STOR RESPEKT FOR DET.

VI SKYLDER OGSÅ KLAUS STOR TAK FORDI DU ALTID TAGER HÅND OM SMÅ OG STØRRE PRAKTISKE OPGAVER, SOM DU MØDER PÅ DIN VEJ I FORENINGS-SAMMENHÆNG. DU OG JAN VAR BL.A. PRIMUS MOTOR DA DET GJALT OM, AT FÅ FLAGSTANGEN PÅ PLADS INDEN INDVIELSEN DEN 18. AUG. DET ER BLOT EN ENKEL TING UD AF MANGE – DET ER EN ENESTÅENDE INDSATS DU YDER OG DU SKAL HAVE STOR TAK FOR DET.

VI SKYLDER TAK TIL RYON, SOM BARE HJÆLPER OS MED SÅ MANGE STØRRE TING, HAN HAR JO BL.A. LAVET VINDFANGET TIL SAUNAEN, SAT NY LÅS I SAUNADØREN, OPSAT OG NEDTAGET FESTTELT OG KOMMET MED LYS, BORDE OG STOLE. RYON KAN VI IKKE UNDVÆRE.

++

VI HAR I FORENINGEN BÅDE ØNSKER OG VISIONER FOR FREMTIDEN OG DEM VIL VI GERNE DELE MED JER – DET GØR VI PÅ SKRIFT SÅ SNART VI ER KLAR MED DET.

VI HÅBER PÅ ET GODT OG GLÆDELIGT KOMMENDE ÅR FOR VINTERBADERNEFANØ.

----end----

JM 241122